

Protokół nr VI/2019

Z posiedzenia Rady Powiatu Wielickiego, które odbyło się dnia 25 marca 2019 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wieliczce, Rynek Górny 2.

1. Otwarcie obrad, przyjęcie protokołu z V sesji oraz przedstawienie porządku obrad.

O godz. 16.00 Tomasz Tomala, przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego otworzył obrady VI sesji Rady Powiatu Wielickiego.

Następnie radni potwierdzili swoją obecność za pośrednictwem elektronicznego systemu do głosowań. Na sali obecnych było 25 radnych.

Tomasz Tomala poinformował, że radnym został przesłany protokół z V sesji Rady Powiatu Wielickiego. Wyjaśnił, że do protokołu z V sesji nie wpłynęły żadne uwagi.

Nad przyjęciem protokołu z V sesji głosowano jednogłośnie 25 osób za.

2. Sprawozdanie Zarządu z działalności pomiędzy sesjami w tym:

- **z wykonania uchwał Rady,**
- **z realizacji zadań Powiatowego Parku Rozwoju.**

Adam Kociołek poinformował, że protokoły i sprawozdanie zostały radnym przesłane. Poprosił o pytania.

Brak pytań radnych.

3. Interpelacje i zapytania radnych.

Tomasz Tomala poinformował, że między sesjami wpłynęła interpelacja Lecha Pankiewicza. Wyjaśnił, że odpowiedź na interpelację zostanie udzielona pisemnie.

Lech Pankiewicz odczytał treść złożonej interpelacji: „W naszym Powiecie Wielickim trwają przygotowania do strajku nauczycieli, którzy postanowili upomnieć się o należne im wynagrodzenia, a również wskazać na warunki pracy. Ich akcja protestacyjna jest wpisana w ogólnopolski protest skierowany wobec władz państwowych, które nie podjęły konstruktywnych rozmów z nauczycielami o problemach jakie nawarstwiły się w ostatnim czasie w tym zawodzie. Uważam, że nasze władze powiatowe, radni, powinni wesprzeć dyskusją o oświacie naszych nauczycieli po to, żeby poczuli naszą solidarność z nimi. Nie jestem przypadkową osobą, która ośmiela się proponować taką inicjatywę. Przez wiele lat pracy w lokalnym samorządzie byłem członkiem, czy też pełniłem funkcję przewodniczącego Komisji Oświaty, Sportu i Turystyki, obowiązkami kierownika Wydziału Oświaty, Turystyki... tutejszego Starostwa, oraz także praca nauczyciela akademickiego. Są to moje doświadczenia w szkolnictwie dające zrozumienie problemów oświaty i nauczycieli, które dają mi mandat do zaproponowania Państwu poparcia strajku nauczycieli w formie rezolucji, przygotowanej na najbliższą sesję przez